
Zheng Qinwen
Portugal U21
B. Dortmund
Monaco BC

Inter

Andreescu B.

Paris Basketball
Spain U21
River Plate
Colo Colo
Monterrey

Italy U21

Georgia U21
Fluminense RJ

Mannarino A.
Anisimova A.

Rublev A.
Jeonbuk Motors

Daegu
De Minaur A.

Vondrousova M.
Beijing Guoan1601
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Rybakina E.
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Cobresal

Ofner S.
Suwon City

Pohang Steelers
Lehecka J.

Keys M.
Qingdao West Coas

Urawa Reds

Landaluce M.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


